
 

UCHWAŁA   NR XXIX/203/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE 

z dnia  21 listopada 2017 roku  

 

w sprawie zmiany zapisów uchwały Nr XXIII/168/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Łaszczów  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2017 poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  2017, poz. 1073) 

 

Rada Miejska  

uchwala,  co  następuje: 

 

§1. 

 

W uchwale Nr  XXIII/168/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Łaszczów  § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Przystąpić do sporządzenia zmiany planu w zakresie zmiany przeznaczenia 

części terenu oznaczonego w obowiązującym planie symbolem ,,RP” (pola 

uprawne – rolnicza przestrzeń produkcyjna) – na teren zabudowy 

mieszkaniowej (zagrodowa, jednorodzinna) z możliwością wprowadzenia 

usług nieuciążliwych, położonego w m. Łaszczów. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się Burmistrzowi. 

 

§ 3. 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia . 

 

 

 

Przewodniczący Rady                                                            

 

 
                                                                                                                    Mariusz Hawrylak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


